
2020-11-04 E-post - Maud Falk - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADBiODUwYjlkLTgzMWYtNDNhNi04MDJlLTVhMzRlOTU4Mzk0ZQAQACDu94yicQlMupnjtiViwBY%3D 1/2

Förslag om familjeveckan skickas
på remiss
Regeringen aviserade i budgetpropositionen för 2021 att
införandet av en familjevecka ska påbörjas. Nu skickas
förslag om hur införandet kan ske på remiss. Förslagen
baseras på en överenskommelse mellan regeringspartierna,
Centerpartiet och Liberalerna.

Familjeveckan ska underlätta för förvärvsarbetande föräldrar att kombinera arbetsliv och
familjeliv, förbättra förutsättningarna för föräldrar att förvärvsarbeta samt främja minskat
deltidsarbete.

Familjeveckan ska även ge föräldrar till något äldre barn bättre möjligheter att i vissa
situationer vara lediga tillsammans med barnen. 
I den promemoria som nu remitteras lämnas förslag till en ny föräldrapenningsförmån i
socialförsäkringsbalken. Förmånen ska kunna lämnas till föräldrar som har barn som är
mellan fyra och sexton år gamla.

Förmånen föreslås kunna lämnas när en förälder avstår från förvärvsarbete för att ta hand
om sitt barn under en dag när det exempelvis är lov, terminsuppehåll, studiedag för
personalen eller för att delta i ett utvecklingssamtal om barnet. Förmånen föreslås beräknas
på samma sätt som tillfällig föräldrapenning.

Författningsändringarna föreslås träda i kraft den 1 april 2022.

Inför budgetpropositionen för 2022 är det angeläget att förslag kan förberedas genom
remittering. Om förslagen om införandet av familjeveckan presenteras i budgetpropositionen
för 2022 och med vilken utformning, till exempel vad gäller antalet dagar som första steg i
genomförandet av familjeveckan, blir beroende av de budgetförhandlingar som förs i det
slutliga arbetet med budgetpropositionen.

Publicering av remissen

Remissen kommer att publiceras på regeringens webbplats efter att den expedierats.
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Ta del av pressmeddelandet på regeringen.se

Pressmeddelande från Ardalan Shekarabi, Socialdepartementet om Socialförsäkringar

Publicerades: 04 november 2020
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